

積算内訳表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

| 名 称       | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額        | 摘 要 |
|-----------|---------|----|--------|-----------|------------|-----|
| 直接工事費     |         |    |        |           | 29,825,500 |     |
| 防波堤       |         |    |        |           | 29,825,500 |     |
| 消波工       |         |    |        |           | 29,825,500 |     |
| 消波ブロック工   |         |    |        |           | 29,825,500 |     |
| 消波ブロック製作  |         | 個  | 100.00 | 298,255   | 29,825,500 |     |
| 共通仮設費(積上) |         |    |        |           | 2,646,163  |     |
| 共通仮設費     |         |    |        |           | 2,646,163  |     |
| 運搬費       |         |    |        |           | 2,501,163  |     |
| 建設機械器具等運搬 |         | 式  | 1.00   | 2,501,163 | 2,501,163  |     |
| 技術管理費     |         |    |        |           | 145,000    |     |
| 技術管理      |         | 式  | 1.00   | 145,000   | 145,000    |     |

総括表

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                                                             | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接工事費     |                                                                                     |    |     |     | 29,825,500 |     |
| 間接工事費     | 5,915,037 + 9,889,406                                                               |    |     |     | 15,804,443 |     |
| 共通仮設      | 2,646,163 + 2,955,707 + 313,167                                                     |    |     |     | 5,915,037  |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                                                     |    |     |     | 2,646,163  |     |
| 共通仮設費（率）  | $29,825,500 \times 9.91\% ((5.97\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.300 \times 1.02)$ |    |     |     | 2,955,707  |     |
| 現場環境改善費   | $29,825,500 \times 1.05\%$                                                          |    |     |     | 313,167    |     |
| 現場管理費     | $35,740,537 \times 27.67\% ((23.42\% + 1.00\%) \times 1.100 \times 1.03)$           |    |     |     | 9,889,406  |     |
| 工事原価      | 29,825,500 + 5,915,037 + 9,889,406                                                  |    |     |     | 45,629,943 |     |
| 一般管理費等    | $45,629,943 \times 18.79\% (18.79\% \times 1.00) - 2,060 + 18,251$                  |    |     |     | 8,590,057  |     |
| 工事価格      | 45,629,943 + 8,590,057                                                              |    |     |     | 54,220,000 |     |
| 消費税等相当額   | $54,220,000 \times 10.00\%$                                                         |    |     |     | 5,422,000  |     |
| 請負工事費     | 54,220,000 + 5,422,000                                                              |    |     |     | 59,642,000 |     |

# 代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

番号：1

名称：異形ブロック製作

10個当り

| 名 称                     | 規格・形状寸法              | 単位  | 数 量    | 単 価        | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------------|----------------------|-----|--------|------------|-----------|-----|-----|
| レディーミクストコンクリート(高炉セメントB) | 18-8-40 W/C=65%以下    | m 3 | 101.00 | 15,000.00  | 1,515,000 |     |     |
| 鋼製型枠                    | 異形ブロック 20t以上30t未満    | m 2 | 292.90 | 1,240.00   | 363,196   |     |     |
| 型枠工                     | 11tを超えて25t以下(クレーン抜き) | m 2 | 292.90 | 832.00     | 243,692   |     |     |
| コンクリート打設工               | 11tを超えて25t以下(クレーン抜き) | m 3 | 100.00 | 2,444.00   | 244,400   |     |     |
| 給熱養生加算額                 | 11tを超えて25t以下         | m 3 | 100.00 | 978.00     | 97,800    |     |     |
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)     | (油圧伸縮ジブ型) 25t吊       | 日   | 1.17   | 46,500.00  | 54,405    | 8H  |     |
| クローラクレーン(油圧駆動式)         | 100t吊                | 日   | 1.49   | 114,462.00 | 170,548   | 8H  |     |
| 合 計                     | 作業能力：10.00個          |     |        | 268,904.00 | 2,689,041 |     |     |

番号：2

名称：クレーン拘束

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| クローラクレーン |            | 式  | 1.00 | 2,935,100.00 | 2,935,100 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 2,935,100.00 | 2,935,100 |     |     |

番号：3

名称：分解組立運搬

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量    | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|----------------|----|--------|--------------|-----------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型) 60t吊 | 日  | 3.10   | 89,800.00    | 278,380   | 8H  |     |
| 特殊作業員               |                | 人  | 11.30  | 28,700.00    | 324,310   |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%         | %  | 315.00 | 602,690.00   | 1,898,473 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式     |    |        | 2,501,163.00 | 2,501,163 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

仙台塩釜港石巻港区雲雀野地区防波堤(南)消波工事

番号：4

名称：諸経費動向調査

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 諸経費動向調査 |            | 式  | 1.00 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式 |    |      | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

番号：5

名称：施工実態調査

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 施工実態調査 | モニタリング調査   | 式  | 1.00 | 45,000.00 | 45,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 45,000.00 | 45,000 |     |     |